
FETÖ'nün PETKİM yapılanmasına ceza yağdı
İzmir'de FETÖ'nün PETKİM yapılanmasına yönelik davada karar çıktı. PETKİM'in eski Genelİzmir'de FETÖ'nün PETKİM yapılanmasına yönelik davada karar çıktı. PETKİM'in eski Genel
Müdürü Sadettin Korkut 6 yıl 8 ay hapis cezası çarptırılırken, 30 sanığa da 3 yıl 1 ay 15 gün ile 7Müdürü Sadettin Korkut 6 yıl 8 ay hapis cezası çarptırılırken, 30 sanığa da 3 yıl 1 ay 15 gün ile 7
yıl 11 ay arasında değişen cezalar verildi.yıl 11 ay arasında değişen cezalar verildi.
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İ zmir’de Fethullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) Petrokimya Holding A.Ş. (PETKİM)
yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında haklarında dava açılan 13’ü tutuklu 35

sanığın yargılandığı davada karar çıktı.

İzmir 17. Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmaya, tutuklu ve tutuksuz sanıklar ile avukatları
katıldı.

Duruşma savcısı, önceki duruşmada esasa ilişkin mütalaasını tekrar etti, aralarında eski
PETKİM Genel Müdürü Sadettin Korkut ve bazı üst düzey yöneticilerin de bulunduğu 31 sanığın
"silahlı terör örgütü üyesi olmak" suçundan 15 yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılmasını, 4
sanığın ise delil yetersizliğinden beraatini istedi.
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sanığın ise delil yetersizliğinden beraatini istedi.

Son sözleri sorulan sanıklar, beraat talebinde bulundu.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında FETÖ ile bağlantısı
olduğu öne sürülen eski PETKİM Genel Müdürü Saadettin Korkut ve 34 şüpheli, 2016'nın
temmuz ve ağustos aylarında gözaltına alınmıştı. Soruşturma sonrası şirkette bazı üst düzey
yöneticiler istifa etmiş, 200'e yakın çalışan da FETÖ ile bağlantılı oldukları gerekçesiyle
görevden alınmıştı.

Mahkeme heyeti, tutuksuz sanık Korkut'a "silahlı terör örgütü üyesi olmak" suçundan 6 yıl 8 ay, 30 sanığa ise 3

yıl 1 ay 15 gün ila 7 yıl 11 ay arasında değişen hapis cezası verdi. 4 sanık hakkında beraat kararı veren heyet,

hükümle birlikte 7 sanığı tahliye etti.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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